RHEA 850 TIMONIER

Caractéristiques

Longueur

Largeur

Tirant d'eau
Longueur hors tout
Poids

Capacité gasoil
Capacité d’eau

Motorisation
Puissance moteur maximum
Propulsion

Certification CE
Architectes

8,50 m
3,30 m
0,85 m
9.75m
4500 Kg
550 litres
200 litres

monomoteur ou
bimoteur Diesel

2 X250 cv
ligne d'arbre
B8/C10
Joubert-Nivelt



