RHEA 850 TIMONIER



Caractéristiques

Longueur	8,50 m
Largeur	3,30 m
Tirant d'eau	0,85 m
Longueur hors tout	9.75 m
Poids	4500 Kg
Capacité gasoil	550 litres
Capacité d'eau	200 litres

Motorisation monomoteur ou bimoteur Diesel

 $\begin{array}{lll} \text{Puissance moteur maximum} & 2 \text{ x } 250 \text{ cv} \\ \text{Propulsion} & \text{ligne d'arbre} \\ \text{Certification CE} & \text{B8 / C10} \end{array}$

Architectes Joubert-Nivelt